MNopwunHuk 7618A (3apy6exHbin aHanor 32318)

19.07.2012 14:06

B -— -
| - I ___-F_.Bi
st | D
N7
A N

d t_|Ir
D J

XapakTepucTukm nogumnHuka 7618A
BHyTpeHHWn onameTp noawnnHvka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

BbicoTa nogwmnHuka T

big cock indian xxXap@aesBaatiamesLibl

lnpuHa Hapy>XHOro KonbLa noawnieHuka

lnpuHa BHYTPEHHEro KOoBELMMHNKA

Panunyc MOHTaXHOI hacku nogwmnnAanka

Cratunyeckas rpysonogbeMHocTb C

90

190

67,50

93

4,0

MM

MM

MM

MM

64

MM

375000



https://pornmobile.online/horny-fuck-on-big-cock-indian-xxx-fingering-1314539.html

NopwwunHuk 7618A (3apybexHbin aHanor 32318)
19.07.2012 14:06

OnHamunyeckas rpy3ononbeMHOCTES 429000 H

Macca nogwmnHuka m 9,060 Kr

HanpaBneHne BOCNPUHMMAaEMbIX HAarpy3oK - paananbHOe U OCeBOE TONIbKO B OZIHY CTOPOHY.
MoawmnHukK B nape mMoryT paboTatb Npu paaunanbHoi Harpy3ke. [lns ofHOI 0CeBoiA
Harpy3ku He pekomeHaytoTcs. JJonyckaloT peryiMpoBKy OCEBOro U paamanbHOro 3a3opos.

MoawwnnHuk cooTBetcTByeT cTanHpgapty FOCT 27365.

32318 - MexxayHapoaHoe 0603Ha4YeHMe NoAWNMHUKA.

2/2



