

Характеристики подшипника 7618A Внутренний диаметр подшипника d	big cock indian xxМар ©мбезβана£ідиини ц 90	Ы ММ
Наружный диаметр подшипника D	190	ММ
Высота подшипника Т	67,50	ММ
Ширина наружного кольца подши ⊞ ника	a 53	ММ
Ширина внутреннего к оощи лника	С	64
Радиус монтажной фаски подшипника	4,0	ММ
Статическая грузоподъемность С	0	375000

Динамическая грузоподъемность		429000	Н
Масса подшипника	m	9,060	КГ

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное и осевое только в одну сторону. Подшипники в паре могут работать при радиальной нагрузке. Для одной осевой нагрузки не рекомендуются. Допускают регулировку осевого и радиального зазоров.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 27365.

32318 - международное обозначение подшипника.